全国古民家再生協会福井第二支部 通常総会 議事録
記録日：２０１８年４月３日
記録者：森本 千晶

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福井第二支部

開催日時 ２０１８年４月３日（火） １９：００〜２１：００

開催場所 小浜市商工会議所

出席者 森本真弘、槇健太、森本千晶

議事 １， 開会宣言
２， 支部長挨拶
３， 審議事項
４， 審３−１ ２０１７年度福井第二支部 事業報告承認の件
５， 審３−２ ２０１７年度福井第二支部 収支決算承認の件
６， 審３−３ ２０１８年度福井第二支部 事業計画（案）承認の件
７， 審３−４ ２０１８年度福井第二支部 収支予算（案）承認の件
８， 確認報告事項
９， 確４−１ 全国古民家再生協会支部規約に関する件
１０， 閉会宣言                支部長 森本 真弘

決定事項 ・審３－１～３－４について可決。

・２０１７年事業報告（実績）

 ・古民家鑑定士講習試験…全４回

 ・シルバー人材センター古材鑑定士育成事業…嶺北１回、嶺南１回

 ・第６回古民家フォト甲子園パネル展…美浜町、若狭町、小浜市、高浜町

  にて開催

・２０１８年度事業計画

 ・古民家鑑定士講習試験…５回開催予定

 ・シルバー人材センター木造空き家簡易鑑定士育成事業

  …嶺北２回、嶺南２回実施予定

 ・自治体と連携しての地域の空き家調査

 ・古民家鑑定士、木造空き家簡易鑑定士の育成及び住教育に関する活動

  を通じ、古民家の可能性について広く知ってもらえるよう努める。地域

との更なる連携強化を目指す。

次月開催日時 -

次月開催場所 -

次月議事内容 -